реализацию основного мероприятия «Создание условий для использования 

имущества в целях решения вопросов местного значения» подпрограммы 1 

«Создание условий для эффективного использования муниципального 

имущества города Мурманска» на 2023-2028 годы, в сумме 180 000 (сто 

восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска 

(Умушкина О.В.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

2 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты 

бюджетных обязательств на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.